
 

 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
02 июля 2014 г.                               № 8/43 

р.п. Тугулым 

 

О плане  обучения и повышения квалификации организаторов выборов                                                                                                    

и резерва составов участковых избирательных комиссий                                        

на 3 квартал 2014 года 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцевой, в 

соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Программой Тугулымской 

районной территориальной избирательной комиссии  «Обучение и 

повышение квалификации организаторов и других участников 

избирательного процесса и правовой культуры граждан в Тугулымском 

городском округе» на 2014 год, Тугулымская  районная  территориальная  

избирательная  комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить план-график обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на 3 квартал 2014 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

 



городского округа, участковым избирательным комиссиям, опубликовать на 

сайте Комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву. 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 


